
НАКАЗ 

по  середній  загальноосвітній  школі № 4 І-ІІІ ступенів м.Самбора 

   01.06.2023    № 95  
   

Про зарахування  учнів  до  1-х  класів 

       На виконання  ст.13 Закону України «Про освіту»,  ст.9  Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 

учнів»,   наказу Міністерства освіти і науки України «Про порядок 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України   05 травня 2018 р. за № 

564/32016,  листа Міністерства науки та освіти України  від 16.04.2022  № 

1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої 

освіти», наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту «Про зарахування 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти  у 2023 році», з метою 

належної організації і проведення прийому дітей в 1-ий клас закладу 

загальної середньої освіти у 2023 р. з метою запровадження Концепції 

державної  політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження 

дитини, медичних довідок за формою 086-1/о 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнями  1-А класу наступних  дітей: 

1. Богумилу  

2. Вітик  

3. Годяк   

4. Димінського   

5. Калакун  



6. Корнацьку  

7. Куцалабу  

8. Кучів  

9. Лопушанського  

10. Надуту  

11. Оленяка  

12. Сушія  

13. Фалющак  

14. Яворського  

2. Зарахувати  учнями 1-Б класу наступних дітей: 

1. Балога  

2. Бубнюк  

3. Даниляка  

4. Жуковського  

5. Жавко  

6. Задорожну  

7. Карпінця  

8. Куленич  

9. Кухар  

10. Кравцову  

11. Маличковича  

12. Миськів  

13. Пилипця  

14. Сороку   

15. Ситника  



16. Сокаль  

17. Чумаченко    

18. Чибір   

3. Призначити класними керівниками 1-А класу Качмарик  Ірину 

Анатоліївну, 1-Б класу  Бобровську Людмилу Євгенівну. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи    Лесі КНАП: 

4.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

4.2. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті 

закладу та  інформаційному  стенді  закладу. 

5. Учителям 1-их класів: 

5.1. Завести особові справи учнів під номером, які присвоєні в алфавітній 

книзі                                                                           

5.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами  класу                                                                                       

5.3. Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу           

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка  школи                                                                     Наталія ЮЗВ’ЯК 

З наказом ознайомлені: 

__________Леся  КНАП 

__________Ірина  КАЧМАРИК 

__________Людмила  БОБРОВСЬКА 

 
 

 


